ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS

GABINETE DA PREFEITA

Bom Jesus - PB, 26 de Fevereiro de 2025.

PORTARIA N» DV 00002/2025

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE BOM JESUS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

ADJUDICAR 0 objeto da Dispensa de licitação ns DV00002/2025, que objetiva: CONTRATAÇÃO DE PLATAFORMA
INTELIGENTE ELETRÔNICA PARA OTMIZAÇÃO DOS SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS;
com base nos elementos constantes do processo correspondente, a:

- ELIONEIDE ARAÚJO DE SOUZA GONÇALVES.

07.862.929/0001-79

Valor: R$ 27.000,00

Publique-se e cumpra-se.

DENISE BANDEIRA DE MELO BARBOSA PEREIRA

Prefeita

ESTADO DA paraíba

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS

GABINETE DA PREFEITA

Bom Jesus - PB, 26 de Fevereiro de 2025.

PORTARIA N2 DV 00002/2025 - 01

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE BOM JESUS, ESTADO OA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

RATIFICAR 0 procedimento de Dispensa de Licitação n® DV00002/2025, que objetiva; CONTRATAÇÃO DE
PLATAFORMA INTELIGENTE ELETRÔNICA PARA OTMIZAÇÃO DOS SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE

BOM JESUS; com base nos elementos constantes da exposição de motivos correspondente, a qual sugere a contratação de;

- ELIONEIDE ARAÚJO DE SOUZA GONÇALVES.

07.862.929/0001-79

Valor: R$ 27.000,00

Publique-se e cumpra-se.

^3 .'>n A
DENISE BANDEIRA DE MELO BARBOSA PEREIRA

Prefeita